modo
pūm

at ei lubricitas
Subtilitate **P**rostat sic corp qm
tas mltia vesties et tagens
sup hac ei **D**icit ut no mltim
tezar **D**icit alkangi acipia
tur frustra citri et sepeliat
gna ei q si uoluit alo amigda
l et acetositate ipiq dem i uol
uat pasta et decoqit **P**astilla
em ex hac arte t emouet
acumia ei q dicit a q stages vni
te ei q sic natavit hamet i uol
uat alo amigda p dicit sepeliat
t i suo liqet tamabm disso
luta i aliq ex rob siptitiat **S**ol. 10
et sic corp qm itas multa et fiat
ex eis pille et pinet **D**icit
dicit hymam pinet q aq mel
lis ex aq b q spibz alkangi ma
stix aut et spica si ex raris
tibus gubz emedantibz qm qz nec
ex acuita ma p andacia aut
expellit mene lubricite t ce
linche sic e aq orde i q m
alo amig p et fiat exhibito
fregit p q exhibito **P**osse
soluoz eduit fla viscosu et
grossu alore pfude corpis m
dificas uicturaz viscositates ab
hu grossis diffatis eradicator
Nec e ei res siliu ad hoc et e
ex ebz mudificatibz nios t co
sumatibz humidatibz i bibita
eis et dissoluit i alo de bez
ua et uigit i eo et qstet e
gudibz niozu fatis sic palis
et supoz et tortura et timor
t spasmz et e res mabit ad
id **T** i uigu sup epat t sple
na et qstet dolozibz corp fatis
t vatosis et fura i aceto
et puluis ei sup moruea fura
cone foru et delet ea t supm
i potu **S** moq emedatoe e q
mena mag dolozibz nodos q
vadit et uerunt pmanras t
e ex ebz qstent sicutz i foz

at alifage

titudia et e mena bo luargie
et obliuioi et ppe exeo i oleo
despica i vido occipio **P** e ex
mens aduicibz aq nit **A**
dieu d. aut exeo itestat **D**of
ei q alkiza i vsq ad tura in q
suat aut aq de icmo rere
aut anni sui pmostr e p aut
q sunt ip tmeat fragy **P**ofua
tur ne ito fenestat i mlio fob
vt labz **S** m xlv d' **Oppoponati**
Oppoponati e qui plate
stis ferule eius stipites
eleuat sup tra arceoz
ribitu i ut n et folia ei i mto
ra folys ferule et ei q est
palearis i coloz et eleuat sz
eu floz boi odore coloz aut
et sut m suta floz amei et
fanit vltioz i vltioz pias i
ter radice et eleuatoz ipius
arceoz palmu mediu et egdit
humiditas maza q coagulat et
fit oppoponati **Eleo** mliq
e exeo qd a arim ex et sub
albu itus et qd e amai **A** q
fregit faule dissoluit i aqua
et e odoris boni et pzy **A** st
ex hoibus qui ad uiteru ipm
tu amomato ppe sup tolerado
gna mmuta exeo h odor et
albedo de oculis fallacian
Copleio t ppetas **A** meloz
p plate eius a qui ei q ra
dix eius cala et sicut i 3^o a ra
die ipiq i 2^o et e 2^o solutu tra
miam vatositatu grossu sb
tiliam lenim mdificam t ab
stexsim et sitz radix ipiq no
res sto faies sin et e iade opa
toe **Mificaco** **A** rarisraone
aut hor i digz qd isera pitio
digi **P**osse **S**oluoz edu
it fla grossu et viscosu apti
bz emoll et uicturis proprie